
Záměr obce č. 08/01/Z

Ve smyslu § 39 Zák. O obcích, Obec Močovice zveřejňuje tímto záměr odprodat obecní pozemky 
pč. 742/47 (o výměře 883 m2), 742/48 (933m2), 742/49 (1060 m2), 742/50 (1083 m2), 742/51 
(1156 m2), 742/52 (1252 m2), 742/53 (1451 m2), 742/54 (1255m2), 742/55 (1606 m2) a 742/56
(1206 m2) v k.ú. Močovice, lokalita V Lánech.

Uvedený záměr byl schválen zastupitelstvem obce dne 17. září 2008 s těmito podmínkami:

– Cena za 1 m2 každého pozemku činí 150,- Kč,
– zájemce ve své žádosti uvede minimálně 2 pozemky, které mu vyhovují, přičemž číslem 1
      označí ten, který by koupil nejraději,
– finanční náklady spojené s převodem hradí kupující,
– daň z převodu nemovitosti hradí prodávající,
– o prodeji bude sepsána smlouva o smlouvě budoucí,
– kupní cena bude plně a beze zbytku uhrazena před podpisem smlouvy,
– v případě, že se nabyvatel rozhodne pozemek prodat, bude mít Obec Močovice předkupní 

právo po dobu deseti let, a to za kupní cenu, za níž byl pozemek na nabyvatele převeden,
– pod smluvní pokutou 100.000,-Kč se kupující zavazuje zahájit stavbu nejpozději do dvou let od 

nabytí vlastnického práva k pozemku,
– pod smluvní pokutou 100.000,-Kč se kupující zavazuje do šesti let od nabytí vlastnického práva 

ukončit stavbu kolaudací,

                                                                                          Kos Milan, starosta
                                                                                             / 724 900 529 /

Močovice, 18.9.2008

Vyvěšeno: 19.9.2008                                            Sejmuto: 31.12009


